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KIRISH 

Zamonaviy ta‟lim tizimining rivojlanishi axborot texnologiyalarining jadal taraqqiyoti 

bilan bevosita bog„liqdir. Globallashuv jarayonlari va raqamli muhitning kengayishi ta‟lim 

jarayonida yangi pedagogik yondashuvlarni joriy etishni talab qilmoqda. Bugungi kunda 

bo„lajak boshlang„ich ta‟lim o„qituvchilarining kasbiy kompetentligini shakllantirishda 

media savodxonlik va axborot madaniyatining o„rni tobora ortib bormoqda. 

Mediasavodxonlik zamonaviy pedagogning axborot bilan ishlash, media manbalarni 

tahlil qilish, tanqidiy fikrlashni rivojlantirish hamda raqamli ta‟lim resurslaridan samarali 

foydalanish ko„nikmalarini o„z ichiga oladi. Boshlang„ich ta‟lim tizimida o„qituvchi 

o„quvchilarning dastlabki bilim olish jarayonini tashkil etuvchi asosiy shaxs hisoblanadi. 

Shu sababli pedagogning axborot madaniyati darajasi ta‟lim sifatiga bevosita ta‟sir 

ko„rsatadi. 

Raqamli texnologiyalarning ta‟lim tizimiga integratsiyasi o„qituvchilardan media 

axborotlarni to„g„ri baholash, ishonchli manbalarni tanlash va pedagogik faoliyatda xavfsiz 

raqamli muhit yaratishni talab etadi. Axborot oqimining haddan tashqari ko„payishi 

sharoitida tanqidiy media tafakkurni rivojlantirish muhim pedagogik vazifaga aylanmoqda. 

“Mediasavodxonlik va axborot madaniyati” fanini o„qitish bo„lajak boshlang„ich 

ta‟lim o„qituvchilarining kasbiy kompetentligini rivojlantirishga xizmat qiladi. Ushbu fan 

orqali talabalar media resurslar bilan ishlash, axborotni tahlil qilish, pedagogik maqsadlarda 

raqamli texnologiyalardan foydalanish ko„nikmalarini egallaydi. 

Asosiy qism (Tahlil va metodologiya) 

Boshlang„ich ta‟lim o„qituvchilarining kasbiy kompetentligini shakllantirish 

zamonaviy ta‟lim tizimining muhim yo„nalishlaridan biridir. Kasbiy kompetentlik 

pedagogning bilim, ko„nikma, tajriba va shaxsiy sifatlar majmuasini o„z ichiga oladi. 

Mediasavodxonlik va axborot madaniyatini rivojlantirish esa bo„lajak o„qituvchilarning 

professional faoliyatini samarali tashkil etishga xizmat qiladi. 

Tadqiqot jarayonida nazariy tahlil, pedagogik kuzatish va ta‟lim jarayonini 

umumlashtirish metodlaridan foydalanildi. Bo„lajak boshlang„ich ta‟lim o„qituvchilarining 

media kompetensiyalarini shakllantirishda kompetensiyaga asoslangan ta‟lim yondashuvi 

muhim ahamiyat kasb etadi. Interaktiv ta‟lim texnologiyalaridan foydalanish talabalar 

faolligini oshirishga yordam beradi. 

Ta‟lim jarayonida multimedia texnologiyalari, raqamli platformalar va elektron ta‟lim 

resurslaridan foydalanish o„quvchilarning axborot bilan ishlash ko„nikmalarini 
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rivojlantiradi. Talabalar media materiallarni tahlil qilish, pedagogik maqsadlarda axborotni 

tanlash va baholash kompetensiyalarini egallaydi. 

Kasbiy kompetentlikni shakllantirish jarayonida amaliy mashg„ulotlarning o„rni 

muhim hisoblanadi. Loyiha asosida o„qitish, muammoli ta‟lim texnologiyalari va guruhli 

ishlash metodlari talabalar mustaqil fikrlashini rivojlantiradi. 

Tadqiqot natijalari mediasavodxonlik va axborot madaniyati fanining bo„lajak 

boshlang„ich ta‟lim o„qituvchilari kasbiy kompetentligini rivojlantirishda samarali 

ekanligini ko„rsatdi. Eksperimental guruh talabalarida axborot bilan ishlash, media 

materiallarni tahlil qilish va raqamli texnologiyalardan foydalanish ko„nikmalari 

yaxshilandi. 

Talabalar mustaqil o„rganish faoliyatida media manbalarni tanlash, pedagogik 

maqsadlarga moslashtirish va tanqidiy baholash kompetensiyalarini rivojlantirdi. Interaktiv 

mashg„ulotlar ta‟lim motivatsiyasini oshirishga xizmat qildi. 

Zamonaviy ta‟lim muhitida mediasavodxonlik kompetensiyasini rivojlantirish 

pedagogik kadrlar tayyorlash tizimining muhim tarkibiy qismi hisoblanadi. Axborot 

texnologiyalarining rivojlanishi ta‟lim jarayonida yangi pedagogik imkoniyatlarni 

yaratmoqda. 

Boshlang„ich ta‟lim o„qituvchilari o„quvchilarning yosh xususiyatlarini hisobga olgan 

holda media resurslardan foydalanishi zarur. Tanqidiy fikrlashni rivojlantirish, axborot 

xavfsizligini ta‟minlash va raqamli muhitda pedagogik faoliyatni samarali tashkil etish 

muhim hisoblanadi. 

Ta‟lim tizimida mediasavodxonlik fanini rivojlantirish kelajak pedagog kadrlarning 

professional tayyorgarligini mustahkamlashga xizmat qiladi. 

XULOSA 

“Mediasavodxonlik va axborot madaniyati” fanining boshlang„ich ta‟lim o„qituvchilari 

kasbiy kompetentligini shakllantirishdagi o„rni juda muhim hisoblanadi. Zamonaviy ta‟lim 

sharoitida pedagoglarning media savodxonlik darajasini oshirish kasbiy tayyorgarlik sifatini 

yaxshilashga xizmat qiladi. 

Tadqiqotlar shuni ko„rsatadiki, media ta‟lim elementlarini pedagogik jarayonga 

integratsiya qilish bo„lajak o„qituvchilarning tanqidiy fikrlash, axborot bilan ishlash va 

raqamli texnologiyalardan foydalanish kompetensiyalarini rivojlantiradi. Axborot 

madaniyatini shakllantirish pedagogning kasbiy moslashuvchanligini oshiradi hamda 

zamonaviy ta‟lim muhitida samarali faoliyat yuritish imkonini beradi. 

Kelajakda boshlang„ich ta‟lim o„qituvchilarini tayyorlash tizimida mediasavodxonlik 

fanini yanada takomillashtirish, interaktiv o„qitish metodlarini keng joriy etish va raqamli 

pedagogika elementlarini rivojlantirish zarur. Bu esa ta‟lim sifatini oshirish, o„quv 

jarayonini modernizatsiya qilish hamda raqobatbardosh pedagog kadrlar tayyorlashga 

xizmat qiladi. 
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